
令和 ３年 ７月２日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 430,000 決定

2 450,000

3 450,000

4 460,000

5 470,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 398,748  円
　最低制限価格率 84.84  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和２年度（繰越）　中学校施設維持補修事業　東方中学校トイレ改修工事設計業務委託

¥470,000

学校教育課

柳田一級建築設計事務所

見越設計　有限会社

瀬之口企画設計室

戸髙建築設計事務所

正浩設計



令和 ３年 ７月２日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 480,000 決定

2 485,000

3 490,000

4 500,000

5 500,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 431,817  円
　最低制限価格率 84.67  ％

柳田一級建築設計事務所

入札者

瀬之口企画設計室

ｎ+建築設計事務所

戸髙建築設計事務所

見越設計　有限会社

入札結果表
入札に付した事項 令和２年度（繰越）　中学校施設維持補修事業　永久津中学校トイレ改修工事設計業務委託

入  札  年  月  日 ¥510,000

学校教育課



令和 ３年 ７月２日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 470,000 決定

2 500,000

3 500,000

4 500,000

5 510,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 437,268  円
　最低制限価格率 84.09  ％

ユニバーサルオガワ建築設計事務
所

入札者

正浩設計

瀬之口企画設計室

戸髙建築設計事務所

見越設計　有限会社

入札結果表
入札に付した事項 令和２年度（繰越）　中学校施設維持補修事業　紙屋中学校トイレ改修工事設計業務委託

入  札  年  月  日 ¥520,000

学校教育課



令和 ３年 ７月２日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 460,000 決定

2 470,000

3 480,000

4 480,000

5 480,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 415,275  円
　最低制限価格率 84.75  ％

ユニバーサルオガワ建築設計事務
所

入札者

戸髙建築設計事務所

柳田一級建築設計事務所

瀬之口企画設計室

見越設計　有限会社

入札結果表
入札に付した事項 令和２年度（繰越）　中学校施設維持補修事業　野尻中学校トイレ改修工事設計業務委託

入  札  年  月  日 ¥490,000

学校教育課


